２０２５年１０月吉日
青少対各委員の皆様
保護者、地域の皆様

青少対七国地区委員会会長 小峰 昌昭
八王子市立七国小学校長 長田 猛
八王子市立みなみ野君田小学校長 有本 香織
八王子市立七国中学校長 本田 秀雄

第２回地域清掃(緑化活動を含む)のお知らせ

  季秋の折、保護者並びに地域の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より七国地区の健全育成活動にご理解とご協力をいただき、御礼申し上げます。

 本年度「第２回 地域清掃(緑化活動を含む)」を下記のとおり実施させていただきます。
皆様におかれましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご参加していただきたくご案内
申し上げます。

記

１ 日 時  ２０２５年１１月２９日(土)

地域清掃・緑化活動 ９：００～９：４５

      役員・委員打ち合わせ １０：００～１１：００

２ 場 所  【地域清掃・緑化活動の集合場所】（小雨決行）

① 七国中学校
        ② 閑道西尾根緑地（七国一、二丁目周辺の皆様）

                    ※みなみ野４丁目周辺の皆様は、ご自宅からみなみ野君田小学校に向かって
                     回収をお願いします。

       【ゴミの回収場所】

① 七国小学校玄関昇降口前   ② みなみ野君田小学校
③ 閑道西尾根緑地       ④ 熊野神社駐車場
⑤ シフォンの丘自治会館前

       【役員・委員打合せ】
        七国小学校 家庭科室

３ 内 容  ・地域清掃  ：「七国地区」の地域及び各学校までの通学路等の清掃活動
       ・緑化活動 ：七国中学校敷地内の緑化活動

・役員打合せ：（役員・委員のみ）
         ※役員打ち合わせ終了後、会長・副会長打ち合わせを行います、ご予定ください。

４ 参加対象  児童・生徒及び保護者、青少対委員、育成指導員、地域の皆様、学校関係者等

５ その他    ＊ゴミ袋（可燃・不燃用）、軍手、ゴミばさみ等は、各自でご用意ください。

＊地域清掃については、天候次第では中止になる場合もございます。

以 上